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医療機関名 住　所 電話番号

浪速区の歯科医療機関一覧

“健口”でいつまでも美味しく食べて楽しくしゃべろう!

歯周病検診

対　象 令和8年3月末時点で
20,25,30,35,40,45,50,55,60,65,70歳の方（予定）

検査項目 問診及び口腔内診査（治療は含みません）

受診方法 取扱医療機関へ直接予約

● 生活保護世帯に属する方（生活保護適用証明書の提示・提出が必要）

● 市民税非課税世帯の方（世帯全員の市民税非課税証明書の提出が必要）

※市民税非課税証明書の申請に必要な書類は、区役所（3階34番窓口）でお渡しします。

次に該当する方は、
証明書の提示により歯周病検診が

無料で受診できます。

堀坂歯科・歯ならび矯正歯科

中谷歯科診療所

わだいら歯科

新開歯科医院

わたむら歯科

中辻歯科医院

長谷川歯科医院

米永歯科医院

ふるかわ歯科・矯正歯科

くきデンタルオフィス

おはら歯科

橋本歯科医院

和田歯科医院

立山歯科

増井歯科医院

おか顕微鏡歯科医院

増田歯科医院

ジョイ歯科クリニック

豊田歯科医院

高橋歯科医院

医療機関名 住　所 電話番号

6647-3500

6641-4352

6649-5364

6586-6471

6636-4182

6586-6070

6648-1177

6567-2152

6568-8811

4392-8899

6562-7764

6568-0117

6568-7400

6599-9849

6561-6487

6562-0112

6562-0418

6561-6480

6563-9000

問合 6647-9882保健福祉課（保健）区 6644-1937 だれもが健康で幸せな生活を
送れるようにしよう

医

(勤務先などで同程度の検診を受けられる方及び歯周病の治療で通院中の方は除く）

自己負担額 500円

藤田歯科医院

奥田歯科医院

西野歯科医院

太田歯科医院

佐々木歯科クリニック

なんばクローバー歯科

壺内歯科なんば湊町診療所

みなと町歯科

岡﨑歯科

中野歯科医院

原歯科医院

岡正歯科医院

眞弓歯科医院

ことぶき歯科クリニック

たかもと歯科クリニック

彩デンタルクリニック

よしかわ歯科

くき歯科

なんばエッセ歯科・小児歯科クリニック

難波中1-13-20  3階

恵美須東1-13-12

恵美須西2-5-9　

日本橋西1-5-7  2階

日本橋4-7-19  2階

日本橋4-9-23

日本橋5-1-1  2階

日本橋東3-7-7  2階

難波中1-13-5

難波中2-10-70  8階

難波中2-2-12  2階

難波中2-2-20  7階

難波中2-6-4  1階

難波中3-1-13  2階

難波中3-14-5  2階

戎本町1-7-22

戎本町1-9-22  1階

大国1-3-2

大国3-6-14

大国3-9-23  1階

6631-2525

6631-2787

6641-8983

6634-1648

6636-6480

6641-6487

6632-3777

6645-7565

6649-0101

6632-8849

6630-8211

6641-1330

6633-8148

6649-4618

6632-0600

6645-6487

6648-4114

6641-0958

6632-1590

6634-0418

敷津西1-1-9  2階

敷津西2-4-4  1階

元町1-13-7  3階

元町1-4-22-102

湊町1-4-36  1階

湊町1-2-3  3階

湊町2-1-7  1階

幸町1-1-1-201

幸町1-3-19  2階　

幸町2-6-15-101

桜川1-1-10  1階

桜川2-3-28  2階

桜川2-9-13  2階

桜川3-2-2  1階

塩草1-3-18

塩草2-3-21  1階

塩草3-10-28-101

塩草3-3-26  2階

湊町2-2-22  1階

お口からはじめる 健康づくり 保存版


