

お口からはじめる健康づくり



"健口"でいつまでも美味しく食べて楽しくしゃべろう!

歯周病検診

令和8年3月末時点で

20,25,30,35,40,45,50,55,60,65,70歳の方(予定)

(勤務先などで同程度の検診を受けられる方及び歯周病の治療で通院中の方は除く)

検査項目 問診及び口腔内診査(治療は含みません)

受診方法 取扱医療機関へ直接予約

自己負担額 500円





次に該当する方は、 証明書の提示により歯周病検診が 無料で受診できます。

- 生活保護世帯に属する方(生活保護適用証明書の提示・提出が必要)
- 市民税非課税世帯の方(世帯全員の市民税非課税証明書の提出が必要) ※市民税非課税証明書の申請に必要な書類は、区役所(3階34番窓口)でお渡しします。

浪速区の歯科医療機関一覧

医療機関名	住 所	電話番号
堀坂歯科・歯ならび矯正歯科	難波中1-13-20 3階	6631-2525
中谷歯科診療所	恵美須東1-13-12	6631-2787
わだいら歯科	恵美須西2-5-9	6641-8983
新開歯科医院	日本橋西1-5-7 2階	6634-1648
わたむら歯科	日本橋4-7-19 2階	6636-6480
中辻歯科医院	日本橋4-9-23	6641-6487
長谷川歯科医院	日本橋5-1-1 2階	6632-3777
米永歯科医院	日本橋東3-7-7 2階	6645-7565
ふるかわ歯科・矯正歯科	難波中1-13-5	6649-0101
くきデンタルオフィス	難波中2-10-70 8階	6632-8849
おはら歯科	難波中2-2-12 2階	6630-8211
橋本歯科医院	難波中2-2-20 7階	6641-1330
和田歯科医院	難波中2-6-4 1階	6633-8148
立山歯科	難波中3-1-13 2階	6649-4618
増井歯科医院	難波中3-14-5 2階	6632-0600
おか顕微鏡歯科医院	戎本町1-7-22	6645-6487
増田歯科医院	戎本町1-9-22 1階	6648-4114
ジョイ歯科クリニック	大国1-3-2	6641-0958
豊田歯科医院	大国3-6-14	6632-1590
高橋歯科医院	大国3-9-23 1階	6634-0418

医療機関名	住 所	電話番号
藤田歯科医院	敷津西1-1-9 2階	6647-3500
奥田歯科医院	敷津西2-4-4 1階	6641-4352
西野歯科医院	元町1-13-7 3階	6649-5364
太田歯科医院	元町1-4-22-102	6586-6471
佐々木歯科クリニック	湊町1-4-36 1階	6636-4182
なんばクローバー歯科	湊町1-2-3 3階	6586-6070
壺内歯科なんば湊町診療所	湊町2-1-7 1階	6648-1177
みなと町歯科	幸町1-1-1-201	6567-2152
岡﨑歯科	幸町1-3-19 2階	6568-8811
中野歯科医院	幸町2-6-15-101	4392-8899
原歯科医院	桜川1-1-10 1階	6562-7764
岡正歯科医院	桜川2-3-28 2階	6568-0117
眞弓歯科医院	桜川2-9-13 2階	6568-7400
ことぶき歯科クリニック	桜川3-2-2 1階	6599-9849
たかもと歯科クリニック	塩草1-3-18	6561-6487
彩デンタルクリニック	塩草2-3-21 1階	6562-0112
よしかわ歯科	塩草3-10-28-101	6562-0418
くき歯科	塩草3-3-26 2階	6561-6480
なんばエッセ歯科・小児歯科クリニック	湊町2-2-22 1階	6563-9000





